
  Протокол матча   M-Liga регулярный чемпионат

  Дата и время проведения   20 июня 2025 20:15   Место проведения   Лакомка

  Милан-1899 : Состав команды на игру   Милан-2023 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абаев Артур
Бедоев Даниил
Бекузаров Азамат
Гиоев Эдуард
Джейранов Владимир
Кудухов Влад
Малиев Сослан
Марданов Алексей
Марданов Ясон
Перисаев Азамат
Четиев Даниил
Четиев Олег

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алборов Эдуард
Багаев Вадим
Битаров Марат
Герасименко Сергей
Гутиев Эрик
Джериев Алан
Дзгоев Вадим
Дзугкоев Батраз

1 Диордица Павел
Калоев Заур
Калоев Ислам
Карацуков Инал
Кеворков Артур
Лазовский Константин
Магкаев Зураб
Слонов Давид
Степанян Тигран
Тотиков Инал
Хубулов Гия
Хубулов Давид

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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